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NR. 
RENDOR 

 
DATA E 
REGJISTRIMIT 
TE KËRKESËS 

 
OBJEKTI 

 
DATA E  
KTHIM-
PËRGJIGJES 

 
STATUSI 
I KËRKESËS 

 
TARIFA 

1. 21.5.2020 Informacion mbi afatet e ankimeve në 

referencë të Aktit Normativ nr. 9, datë  

 

25.3.2020 

 1.6.2020 Përfunduar S’ka 

2. 29.5.2020 Informacion mbi ndryshimet në buxhetin e 

IKP-së, referuar Aktit Normativ, nr.15, datë 

15.4.2020 

 

10.6.2020 Përfunduar S’ka 

3. 17.7.2020 Informacion mbi ecurinë e projekt-

dokumentit “PBA 2021-2023” 

 

30.7.2020 Përfunduar S’ka 

4. 6.8.2020 Kërkesë për marrjen e një kopjeje të 

rekomandimit të ONM-së 

 

11.8.2020 Përfunduar  S’ka 

5. 30.9.2020 Kërkesë për marrjen e një kopjeje të 

rekomandimit dhe opinionit të ONM-së 

 

2.10.2020 Përfunduar S’ka 

6. 1.10.2020 Informacion mbi ecurinë e projekt-

dokumentit “PBA 2021-2023”, faza teknike 

II 

14.10.2020 Përfunduar S’ka 

7. 28.12.2020 Informacion mbi praktikën e dërgimit në 

KPK dhe ONM të denoncimit për subjektin 

e rivlerësimit V. O. 

30.12.2020 Përfunduar S’ka 
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